UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH HẢI D​ƯƠNG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /QĐ - MT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIĂ VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hải D​​ương, ngày 02 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo và các tiểu ban phục vụ

Đại hội MTTQ Việt Nam tỉnh Hải Dương lần thứ XVI
----
    BAN TH​​ƯỜNG TRỰC UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM TỈNH
- Căn cứ Điều lệ MTTQ Việt Nam khoá VIII;

- Căn cứ Thông tri số 28/TTr-MTTW-BTT ngày 06/02/2018 của Ban Thường trực Uỷ ban Trung ương MTTQ Việt Nam hướng dẫn Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc MTTQ Việt Nam lần thứ IX nhiệm kỳ 2019 - 2024 và Chỉ thị số 28, ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về lãnh đạo Đại hội MTTQ Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc MTTQ Việt Nam lần thứ IX;
- Căn cứ kế hoạch số 164/KH-MT ngày 24/12/2018 kế hoạch tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Hải Dương lần thứ XVI;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Tuyên giáo cơ quan Uỷ ban MTTQ tỉnh

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội và các tiểu ban giúp việc Đại hội gồm: Tiểu ban nội dung, tiểu ban nhân sự, tiểu ban tuyên truyền và tiểu ban hậu cần (có danh sách các thành viên Ban chỉ đạo, các tiểu ban giúp việc và phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo; các Tiểu ban giúp việc căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được phân công để triển khai thực hiện các nội dung trong kế hoạch tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Hải Dương lần thứ XVI.
	Nơi nhận:

- Như​​ điều 2.

- L​ưu.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Phúc

Danh sách thành viên Ban chỉ đạo, các tiểu ban giúp việc

và phân công nhiệm vụ các tiểu ban để phục vụ Đại hội MTTQ
 tỉnh Hải Dương lần thứ XV nhiệm kỳ 2019 - 2024
(Kèm theo quyết định         /QĐ-MT, ngày 02/01/2019)

---
I. BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI

- Trưởng ban: Đồng chí  Nguyễn Quang Phúc - Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh.

- Phó ban: Đồng chí Huỳnh Tuấn Dương - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh.
- Phó ban: Đồng chí Nguyễn Đình Xiển - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh.
- Phó ban: Đồng chí Lê Văn Cần - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh
- Các ủy viên:

+ Đồng chí: Vũ Thị Dung - Uỷ viên Thường trực, Trưởng ban Tổ chức - Tuyên giáo Uỷ ban MTTQ tỉnh.

+ Đồng chí: Đặng Văn Hách  - Uỷ viên Thường trực, Trưởng ban Dân chủ pháp luật Uỷ ban MTTQ tỉnh.

+ Đồng chí: Vũ Thị Ngoan - Uỷ viên Thường trực, Chánh Văn phòng Uỷ ban MTTQ tỉnh.
Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức các công việc đại hội từ khi chuẩn bị, tổ chức Đại hội và sau Đại hội theo các nội dung kế hoạch đề ra.

II. CÁC TIỂU BAN GIÚP VIỆC VÀ PHỤC VỤ ĐẠI HỘI

1. Tiểu ban nội dung

- Trưởng tiểu ban: Đồng chí, Nguyễn Quang Phúc -  Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

- Phó tiểu ban: - Đồng chí Huỳnh Tuấn Dương - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

                       - Đồng chí Lê Văn Cần - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh
- Các thành viên:

+ Đồng chí Đặng Văn Hách - Uỷ viên Thường trực, Trưởng ban Dân chủ pháp luật;

+ Đồng chí Vũ Thị Ngoan - Uỷ viên Thường trực, Chánh Văn phòng

+ Đồng chí: Bùi Thị Minh Huệ - Phó Chánh Văn phòng

+ Đồng chí: Vũ Tất Thành - Phó ban Phong trào

+ Đồng chí: Nguyễn Thị Kim Phúc - Phó ban phong trào

+ Đồng chí Nguyễn Thị Mai Nga - Phó ban Tổ chức - Tuyên giáo

+ Đồng chí Phạm Xuân Anh - Phó Ban Dân chủ - pháp luật
Tiểu ban nội dung có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, phân công người thực hiện nội dung 1 của kế hoạch (xây dựng các văn kiện trình Đại hội)

2. Tiểu ban nhân sự:

- Trưởng tiểu ban: Đồng chí Nguyễn Quang Phúc , Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

- Phó tiểu ban: - Đồng chí Nguyễn Đình Xiển - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

                             - Đồng chí Huỳnh Tuấn Dương - Phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh
- Các thành viên:

+ Đồng chí Vũ Thị Dung - Uỷ viên Thường trực, Trưởng ban Tổ chức - Tuyên giáo;
+ Đồng chí Nguyễn Thị Mai Nga - Phó Ban Tổ chức - Tuyên giáo

+ Đồng chí Đoàn Thanh Nam - Phó Ban Tổ chức - Tuyên giáo

+ Đồng chí Phạm Thị Anh - Chuyên viên Ban Dân chủ pháp luật

+ Đồng chí Nguyễn Thị Thắm - chuyên viên Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

Tiểu ban nhân sự có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, phân công người thực hiện nội dung 2 của kế hoạch (về công tác nhân sự của Ủy ban)

3. Tiểu ban Tuyên truyền

- Trưởng tiểu ban: Đồng chí Nguyễn Đình Xiển - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

- Phó tiểu ban: Đồng chí Vũ Thị Dung - Trưởng ban Tổ chức - Tuyên giáo

- Các thành viên:

+ Đồng chí Đoàn Thanh Nam - Phó Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

+ Đồng chí Nguyễn Thị Mai Nga - Phó Ban Tổ chức - Tuyên giáo.

+ Đồng chí Nguyễn Thị Kim Phúc - Phó ban Phong trào

+ Đồng chí Phạm Xuân Anh - Phó Ban Dân chủ - Pháp luật.

+ Đỗ Khắc Huân - Chuyên viên Ban Dân chủ pháp luật.
+ Đồng chí Dương Văn Chung - Chuyên viên ban phong trào.
Tiểu ban tuyên truyền có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, phân công người thực hiện nội dung 3 của kế hoạch (về công tác tuyên truyền)

4. Tiểu ban hậu cần:

- Trưởng tiểu ban: Đồng chí Huỳnh Tuấn Dương - Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ tỉnh

- Phó tiểu ban: Đồng chí Vũ Thị Ngoan - Uỷ viên Thường trực, Chánh Văn phòng

- Các uỷ viên:

+ Đồng chí Bùi Thị Minh Huệ - Phó Văn phòng

+ Đồng chí Vũ Tất Thành - Phó Ban Phong trào

+ Đồng chí Dương Văn Chung -  Chuyên viên Ban Phong trào

+ Đồng chí Phạm Thị Anh - Chuyên viên Ban Dân chủ - Pháp luật

+ Đỗ Khắc Huân - Chuyên viên Ban Dân chủ pháp luật

+ Nguyễn Thị Thắm - Chuyên viên Ban Tổ chức - Tuyên giáo

+ Đồng chí Nguyễn Thị Bích Ngọc - Kế toán

+ Đồng chí Nguyễn Thị Minh Khuyên- Văn thư

+ Đồng chí Lương Văn Dương - Lái xe

+ Đồng chí Trương Văn Tùng - Lái xe

+ Đ/c Nguyễn Thị Tuyết Nhung -  Nhân viên Văn phòng.

Tiểu ban hậu cần có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, phân công người thực hiện nội dung 4 của kế hoạch (công tác hậu cần phục vụ đại hội)